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DCK ønsker alle DCK ønsker alle 
en glædelig jul en glædelig jul 

samt samt 
et godt nytåret godt nytår



FORSIDEBILLEDE: 
Colourbox

Mange kunne måske ønske 
sig, at disse to højtider blev 
fordelt lidt, men vores kultur 
er jo ikke sådan at flytte om 
på. Det er den måned med 
de korteste dage og også  
den måned, hvor der bliver 
tændt mange lys, hvor fami-
lier samles til hyggelige stun-
der, først til advent og derefter kommer julen 
med sine traditioner.

I DCK har vi også traditioner, der har lige været 
afholdt et årligt fællesmøde mellem kredsene, 
funktionerne og landsstyrelsen på Skamstrup, 
her blev der åbnet op for mange konstruktive 
synspunkter, som der nu skal arbejdes videre på, 
til forhåbentlig gavn og glæde for alle i vores klub.

Der er kommet en del til huskelisten, så nu kan 
der begyndes på næste års planlægning af ture, 
men der kan stadig dukke nye emner op, så husk 
derfor at se på vores hjemmeside www.dck.dk 

December har mange traditioner, det er måne-
den, hvor man både ser tilbage på året, der er 
ved at rinde ud, ligesom man begynder at se 
fremad. Derfor skal der bl.a. herfra DCK sendes 
de bedste ønsker om en god jul samt et godt 
nytår til alle vores annoncører, øvrige samar-
bejdspartnere, medlemmer, funktionerne, 
kredsbestyrelser samt landsstyrelsen med tak 
for det gamle år. Jeg vil sige alle tak for et godt år 
og glæder mig til det nye spændende arbejdsår 
med mange nye udfordringer.

DANSK CARAVAN KLUB 
– for folk på farten – hele året

En rigtig glædelig jul, samt et godt og 
lykkebringende nytår ønskes alle

 med venlig hilsen Lene & Børge Jensen
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I en længere periode har der været arbejdet 
på at skabe et nyt fælles europæisk camping-
pas.

Fra starten af var det meningen, at det 
grøn/gule CCI “Camping Card International” 
og det blå CCS “Camping Card Scandinavia”, 
skulle erstattes af det nye “CAMPING Key 
Europe”.

Det er ikke gået helt som 
forventet, for CCI kortet fort-
sætter, mens “Camping Card 
Scandinavia” udgår den 31. 
december 2011.

Da sekretariatet i skrivende 
stund endnu ikke har modta-
get de nye campingkort, som 

får trykt DCK’s logo på forsiden og adresse og 
telefonnummer på bagsiden, må man væbne 
sig med lidt tålmodighed. 

Lige så snart begge kort er klar, bliver de 
sendt ud til medlemmerne. 

Jørgen Friis, Sekretriatet

Orientering fra

SEKRETARIATET

DCK’s logo bliver placeret på det 
sted, hvor Campingrådets logo står.

For de medlemmer, der har indgået en beta-
lingsaftale med deres pengeinstitut, som er 
gratis for brugeren, blev kontingentet for 2012 
trukket den 1. december.

For medlemmer, der endnu ikke har ind-
gået en betalingsordning via deres pengeinsti-

tut, er sidste frist for rettidig indbetaling af kon-
tingent, den 10. december 2011.

Vær opmærksom på, at indbetaling efter 
den 10. december 2011 indebærer, at cam-
pingkort for 2012 først bliver udsendt i løbet af 
foråret.  Jørgen Friis, Sekretriatet

BÜRSTNER . SPRITE . WILK . BEYERLAND . KABE

www.vest jyskcamping.dk

VESTJYSK CAMPING CENTER
SIR - 7500 HOLSTEBRO · TELEFON 97 43 22 11

Velkommen hos VESTJYSK 
CAMPING CENTER

– vi gør drømme til virkelighed

✰✰✰ AARHUS CAMPING
v/Birgit & Niels Nielsen
Randersvej 400, Lisbjerg, DK-8200 Århus N
Tlf.: +45 86 23 11 33
Fax: +45 86 23 11 31
Naturskøn plads, kun 4 km. nord for Århus.
SAMARBEJDPLADS 10%

Gratis opvarmet swimming-pool 1.6-15.8. 20 hytter. Cafeteria

1/1-31/12
693
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Stævnet indeholder følgende:
Camping med eller uden strøm, mulighed for 
bad og toilet torsdag, mellem kl. 7.00 og kl. 
23.00, fredag mellem kl. 7.00 og kl. 23.00, 
lørdag mellem kl. 7.00 og kl. 24.00, søndag 
fra kl. 07.00.      

Priser
Overnatning:   
2 personer  m/el inkl. bad pr. døgn kr. 125,-

u/el inkl. bad pr. døgn kr. 100,-
Enlige  m/el inkl. bad pr. døgn.  .  .  kr. 75,-

u/ el  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 50,-
Man kan overnatte fra onsdag den 2. maj fra 
kl. 19.00. Der vil ikke være bad og toilet før 
torsdag morgen, pris:
2 personer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 100,-
Enlige.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 50,-

Strøm kun til lys og lader, ikke til varme.
Stævnegebyr: 
2 personer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 95,-
Enlige.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 50,-  
Fredag aften stegt flæsk m/persillesovs:
Pr. kuvert  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 60,-  
Middag lørdag aften inkl. natmad:
Pr. kuvert  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 150,-
Drikkevarer:
1 fl. vin   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 100,-
½ l. sodavand.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 20,-
0,4 l. fadøl   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 25,-
Der ydes kr. 25,- rabat på 1. fl. vin pr. vogn 
lørdag aften.

For dem, som kun kommer til generalfor-
samlingen, er der kaffe/the, ønsker man mor-
genkomplet koster det kr. 25,- pr. person.

LANDSSTÆVNE 2012
Der indkaldes til landsstævne i forbindelse med landsgene-

ralforsamling den 3.-6. maj 2012.
Landsstævnet afholdes på 

Hammel Idrætscenter, Thorsvej 2-6, 8450 Hammel

Husk at sætte x i kalenderen
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Søndag den 6. maj: Fra kl. 07.30 udleveres 
3 rundstykker pr. vogn, afhentes i cafeteriet,
Kl. 10.00: Afslutning/standerstrygning. 

Tilmelding senest 25. april 2012 til:
DCK 2016 Jørn Jakobsen
tlf.: 4831 8867/2144 4301

true@jakobsen.mail.dk
eller

DCK 1645 Henning Hansen
tlf.: 4054 3587 efter kl. 16

lh1645@gmail.com

Eller på www.dck.dk

Indbetaling af overnatninger, stævnegebyr, 
samt mad til: 
Nordea bank
reg.nr.: 2267
kontonr.: 6273528944
senest den 25. april 2012.

Program:
Torsdag den 3. maj: Indkørsel fra kl. 8.00.
Fredag den 4. maj: Indkørsel fra kl. 8.00. 
Der udleveres 3 rundstykker pr. vogn fra kl. 
07.30, de skal afhentes i cafeteriet.
Kl. 10.00: Velkomst og Standerhejsning.
Vi forsøger, at lave en lille udflugt.
Kl. 18.30: Stegt flæsk m/persillesovs, derefter 
underholdning, af Hundslund Mazurkaband
Lørdag den 5. maj: Kl. 9.00: Morgenkom-
plet.
Kl. 10.00: Landsgeneralforsamling.
Kl. 18.00: Festmiddag, menu bestående af:

Oksefilet med diverse tilbehør
Æbletærte med softice

dertil kaffe/the

Kris & Maria underholder og spiller senere op 
til en svingom.
Kl. 23.00: Der serveres natmad.
Kl. 24.00: Afslutning.

Laserudmåling af campingvogn/trailer
Aksel, trækstang og chassis
er din og familiens sikkerhed når i kører.
Er din campingvogn eller trailer
hård ved dækkene?

Hvis ja -
så er
løsningen
her...

Rekvirer brochure

Hirsevej 23-25 • Industri Syd • 6100 Haderslev
Tlf. 74 52 11 48 • Fax 74 52 11 46

Specialfabrik for renovering af chassis og undervognskomponenter
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I weekenden den 24.-25. september af-
holdte Kreds Jylland bestyrelsesmøde på 
Egtved Camping.

Lejerchefparret holdt en hyggelig sam-
menkomst som afslutning på sommeren.

Der kom en campist med en stor flot 
kage, som alle skulle dele og lejerchefpar-
ret underholdt. Han spillede på guitar og 
sang og konen spillede med gryde og gry-
deske og deres lille pige dansede.

Vi vil gerne sige tak til Egtved Camping, 
vi glæder os til at holde vores ståbanko der, 
så mød op kære campister og oplev cam-
pingglæden på Egtved Camping sammen 
med DCK.

BESTYRELSESMØDE

Familie og børnevenlig, tæt ved fin sand-
strand • Specialpriser for pensionister i 

vinterhalvåret • Åbent hele året med Bar- & 
Restau rant • Udlejning af mobilhome, luksus-

huse og hytter • Camping op til 100 m2

– el, vand og kloak • Stedet Senior ophol-
der sig over længere tid i vinterhalvåret • 
Trådløs internet • Indendørs svømmepøl • 

Se venligst vores hjemmeside.

CAMPING VILANOVA PARK

Mail venligst til: 
kamma@vilanovapark.com

Camping Vilanova Park / Kamma  Apdo. Correos 64
E-08800 Vilanova i la Geltrú – Barcelona – España

Tlf/fax: 0034- 977 66 27 61  (Kamma)

SPANIEN - BARCELONA (30 MIN. SYD) CTRA. ARBOC KM 2,5

Besøg denne dejlige  
fire-stjernet ferieplads. 

Garraf Bjergkæden sikrer et 
mildt klima året rundt. 

D e n
B AY R IS K E  Øi S ønde r jylla nd

Kristianshaab
Camping

Kristianshaabvej 5 ·
 
6372

 
Bylderup-Bov

Tlf. 74 76 16 16 · kristianshaab@ferie.dk

- en lille

hyggelig 

plads!

Fra et...
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Velkommen til Bardu
Norsk Caravan Club er Norges største og eldste interesse-

organisasjon for deg med campingvogn eller bobil.

I løpet av treffperioden blir det mulighet for å delta på guidede fjellturer, båtturer  
og bussturer til naturskjønne turistattraksjoner. Det vil også være mange  

aktiviteter innenfor treffområdet, og hver kveld er det ulike  
underholdningstilbud. Ungdomscamping for  

ungdom mellom 13 - 18 år. 

Nordisk Camping Treff 2012 arrangeres av Norsk Caravan Club  

og finner sted i Nord-Norge, nærmere bestemt i Bardu som tilhører  

Troms fylke. Det forventes at antallet mennesker dobles i dette området  

som er svært godt kjent for sin fantastiske natur og  

imponerende omgivelser.

Bardu - Troms

15. - 21. juli



Campingbranchen støtter 
massivt op om Ferie for Alle 
2012. Allerede tre måneder 
før start tegner det til, at alle 
mærker på det danske cam-
pingmarked bliver repræsen-
teret på Skandinaviens stør-
ste feriemesse i Herning.

Fra 24. til 26. februar 2012 
er Skandinaviens største feriemesse igen klar 
til at åbne dørene for rejselystne danskere i 
MCH Messecenter Herning. 13 udstillingshal-
ler bliver omdannet til et sandt ferieparadis 
med Camping, Udlandsferie, Danmarksferie, 
Udeliv og Dansk Golfshow som temaer. I otte 
af hallerne er der fokus på campinglivet. Her 
afholdes nemlig Danmarks Største Camping-
udstilling, og allerede tre måneder inden mes-
sestart er der masser at komme efter:

- Alle mærker på det danske marked inden-
for såvel campingvogne, autocampere, for-
telte samt teltvogne er repræsenteret på mes-
sen. På nuværende tidspunkt har 20 mærker 
inden for campingvogne meldt sig på banen til 
udstillingen i Herning – det samme har 23 
mærker inden for autocamper, fortæller pro-
jektleder for campingudstillingen, Knud Sø-
rensen, MCH Messecenter Herning.

Bedre plads
- Campingudstillingen i Herning er den stør-
ste og vigtigste udstilling i Danmark, og det er 
her, at mange besøgende kommer og kigger 
campingnyheder, udtaler Carsten Dyg, der er 
campingbranchens repræsentant i messeko-
mitéen og direktør i JCI Holding, der bl.a. ejer 
Isabella. Han glæder sig desuden over, at der 

bliver endnu bedre plads til 
campinggæsterne:

- De besøgende på mes-
sen i 2012 vil opleve, at 
nogle af hallerne har bre-
dere gange end sidst, og 
det er dermed lettere for de 
mange gæster at komme 

rundt i hallerne. 
Antallet af danske campingpladser slår re-

kord i 2012, og sammen med de udenlandske 
vil der være op til 200 campingpladser repræ-
senteret på messen. Udstyr og tilbehør er 
også en vigtig del af camping, og deltagelsen 
er her på samme høje niveau som sidst.  

Fakta:
Hele 31.000 m2 i otte messehaller bliver fyldt 
med alt, hvad campinghjertet kan begære i for-
bindelse med Ferie for Alle 2012. I alt breder 
messen breder sig over 13 messehaller på til 
sammen 65.000 m2, når Skandinaviens stør-
ste feriemesse løber af stablen fra 24. til 26. 
februar 2012 i MCH Messecenter Herning.

Der er nu åben for tilmelding til den traditi-
onsrige Vintercamp i forbindelse med udstil-
lingen. I 2011 havde Vintercamp rekorddelta-
gelse med over 700 vogne.

Det totale besøgstal på messen i 2011 var 
besøgsrekord med 66.112.

Ferie for Alle 2012

STÆRK OPBAKNING FRA 
HELE CAMPINGBRANCHEN
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besøgsrekord med 66.112.

Dansk Caravan Klub vil i lighed med 
tidligere år være på plads med en stand 
og forhåbentlig en flot antal camping-

vogne på pladsen.
Følg med på www.dck.dk og se mere i 

næste nummer af Appendix
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Besøg Skandinaviens  
største feriemesse
Gå på opdagelse på 30.000 m2 
campingudstilling fordelt på 8 haller 

• Danmarks største campingudstilling

• Alle mærker udstiller med store stande

• Campingvogne, autocampere, fortelte, 
 teltvogne, telte, campingpladser, 
 udstyr, tilbehør m.m.

• BT kårer »Årets Campingvogn«

• Vintercamping i samarbejde med DCU  
 – book allerede nu på ferieforalle.dk

Læs mere, vind gavekort 
og køb billet på ferieforalle.dk

24. - 26. FEBRUAR 2012 · FREDAG 10-18 · LØRDAG 10-18 · SØNDAG 10-1724. - 26. FEBRU

Mere gangplads – Flere udstillere – Bedre overblik – Større oplevelser

Nyhed
Alle børn (5-12 år) 

kun kr. 10,- alle dage

Senior 60+: 
50% rabat fredag

Rabat på 
storebæltsbroen



Vi var 6 familier, der deltog i kreds Sjællands 
efterårstur i uge 42 til Sverige. Det blev en fan-
tastisk oplevelse. 

Vi syntes oplægget lød spændende, så vi 
kunne ikke komme hjemmefra hurtig nok. Vi 
kørte fredag eftermiddag og tog broen – 
egentligt havde vi tænkt os at køre direkte 
derop – men efter vi var kørt hjemmefra i højt 
solskin, blev vi ringet op af formanden, som 
lige ville høre, hvor vi havde tænkt os at over-
natte. De havde taget færgen, så de kom fra 
Helsingborg. Vi fik hurtig en aftale i stand, så 
vi mødtes på en dejlig rasteplads lige før 
Jönköping.

Efter en hyggelig aften kunne vi tre familier 
forsætte samlet næste morgen, de tre andre 
familier kom fra Fyn, de kørte sammen og 
havde også taget en overnatning. Turen derop 
var i høj solskin og skovene klædt i efterårets 
farvepragt, forventningerne og humør var i 
top.  

Alle kører vel med GPS i dag, vi tre gjorde, 
men de var ikke helt enige, da vi kom tæt på 
campingpladsen. Vi var to, der valgte at dreje 
ind i skoven, da GPS sagde til højre. Jens 
Christiansen valgte at følge sin egen, der ville 
lige ud. Vi blev under stor munterhed enige 
om at skilles og se, hvem der kom først til cam-
pingpladsen.

Vi, der drejede af ind i skoven, fik en på op-
leveren, det gik af smalle skovveje op og ned, 
ind over og forbi små sommerstuger, en en-
kelt vending skulle der til, før vi var fremme på 
pladsen. Men alt gik godt, men Christiansen 
var ved at omkomme af grin, han havde været 
der i 10 minutter.

Fynboerne var ankommet nogle timer før og 
havde fået det hele på plads, så de sad og nød 
en lille en. Vi fik hilst på hinanden og kom hur-
tig på plads.

Campingpladsen ligger i et meget stort na-
turreservat ca. 600 km fra Helsingborg, smukt 

EFTERÅRSTUR
til Sverige
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Pladsen havde naturligvis også en hytte ned 
til vandet med en finsk sauna, den skulle prø-
ves. Der blev fyret med brænde, og det var 
ikke småting af træ, der skulle til.

Vi skulle på bæversafari en aften, da vi var 
for mange, blev vi delt over to aftener. Det for-
gik på en tømmerflåde med en lille påhængs-
motor, så den bevægede sig langsomt frem. 
Turen tog 3 timer, og vi skulle i perioden være 
musestille for at være heldige at se bæverne. 
Det lykkedes desværre ikke, men vi så bæve-
rens arbejde med at bygge sluser ud i vandet, 
så vandet ikke frøs til is om vinteren. Store 
træstammer var gnavet over af bæverne og lå 
på kryds og tværs. Alt i alt en spændende tur 
rundt lags søbredden, vi var først hjemme ef-
ter det var blevet mørkt.

ned til søen. Vi fik hurtig sat standeren og for-
manden kunne give lidt information omkring 
stævnet. Han tilbød, at de som ville, kunne 
hver morgen spise morgenmad i familiens op-
varmede fortelt, det blev meget vel modtaget. 
Samme aften sad vi omkring bålet og hyggede 
os med snobrød og udvekslede oplevelser. 
Det var meget hyggeligt, så det blev naturligvis 
gentaget en anden aften.

Første udflugt gik til en kaffestue, som lå på 
et højdedrag, hvor der var udsigt meget langt 
omkring – et flot syn, hvor vi fik et indtryk af 
hele nationalparken.

Campingpladsens faciliteter var i svensk 
stil, men absolut rent og pænt. Campingfatter 
var ikke nogen hr. Hvem-som-helst, han har 
ejet en stor campingplads i Belgien i en år-
række og derefter var han omkring Alaska, før 
han havnede i Sverige, hvor han pt. havde 15 
år på bagen, som campingpladsejer. Han er 
naturligvis jæger med stort J. 

T

s
t

t
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les gøremål blev benyttet til at fiske i søen, 
hvor der skulle være rigeligt med fisk. Flere var 
i gang fra kl. 7 morgen til sent aften. Der blev 
investeret i en masse fiskeudstyr, men lige 
meget hjalp det, største og eneste fangst gik 
til formanden, der kunne hive en fisk i land på 
60 gram. Jubelen var endeløs! 

I turen var indlagt et besøg på CABBY fa-
brikken i Kirstinehamn, læs herom på side 28.

Næstsidste aften var der stor festmiddag 
hos campingmutter i forstuen, campingfatter 
serverede og naturligvis fik vi elgsteg og andre 
lækkerier. Hold da k…. hvor var det mørt.

Lørdag morgen kl. 8.00 sang vi flaget ned, 
og det var tid til at sige farvel på gensyn mel-
lem fynboer og sjællændere. Hvor var det ær-
gerligt, at der ikke var en masse børn med, de 
ville havde stortrives.

Tak til familierne Andersen og Christiansen 
for et bragende godt arrangement.

239 Dorthe & Leif Hansson

I naturreservatet er der masser af elge og 
bævere, men ørne, ræve og i sjældne tilfælde 
også ulve og bjørne. For at være sikker på at 
komme til at se elge, kørte vi til en Elg-park, 
hvor vi kunne komme i nærkontakt med dem 
– de er godt nok store!

I parken fik vi lidt information omkring det 
store dyr. Der er ca. 3-400.000 tusind elge i 
hele Sverige og de findes i hele landet. Der 
skydes ca. 100.000 stk. om året. I Jagtselska-
bet som campingfatter var med i, havde de 45 
elge på samvittigheden i år. Der var naturligvis 
også en til os. Formanden fik skåret det nød-
vendige antal bøffer ud, som blev behandlet 
efter forskrift af campingfatter. Tre stjerne-
kokke og en fyrbøder skulle der til, så var det 
også super lækkert. Alle havde været i gang 
med forskellige gøremål for at middagen 
kunne komme på plads. Middagen blev indta-
get i familien Andersen opvarmede fortelt. Det 
blev et festmåltid. 

Der blev også mulighed for flere gange at 
lave langbord i det fri, vejret var med en dags 
undtagelse super godt med høj solskin for det 
meste. Tiden mellem udflugter og andre fæl-
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Det er ganske uhyggeligt
Vi havde hørt meget godt om de tidligere hal-
loweenstævner på Skamstrup, så i år skulle vi 
naturligvis med. Det blev en “u”hyggelig op-
levelse.

Allerede ved ankomsten fik vi de første for-
skrækkelser. Spøgelser hang i træerne om-
kring os. Vi fik hurtig bekræftet at arrangørerne 
havde givet den gas. Ingen tvivl om at de tre 
familier har haft travlt.

Lørdag formiddag kom der godt gang i ud-
skæring af græskar, der blev gået til den fra 

såvel børn som voksne, en imponerende kre-
ativitet blev udvist. Da hovederne var færdige, 
blev de placeret i grupper og langs kanterne 
på pladsen. Efter endt rengøring fra udskærin-
gen – der sviner en del, men heldigvis hjalp 
alle til – blev tid til at slappe lidt af efter det 
store arbejde. 

Til festaftenen var der kommet lys i alle ho-
vederne, og fakler ledte os vej til festen, det 
var meget stemningsfyldt. Alle børn og voksne 
skulle være udklædt, men der var nogle, der 
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snød – jeg var en af dem. Jeg havde været i 
byen og kigge efter noget, der kunne bruges, 
men fandt intet. 

Det var et festligt syn, der mødte os, da vi 
kom ind i klubhuset. Langt de fleste var ikke 
bare klædt ud, de havde virkelig gjort noget ud 
af det. Mennesker jeg har kendt i mange år, 
kunne jeg simpelthen ikke genkende, det var 
virkeligt festligt, og det gav os inspiration til 
næste år, så må vi med i legen.

Forretten var græskarsuppe, det lyder fælt, 
men smager godt. Smagen er så tilpas neu-
tral, at jeg mener, at her kan alle deltage. Ho-
vedretten var vampyrgryde, super lækkert, 
hvad det så består af, ved jeg ikke, men sma-
gen var godt, desserten var gyser-is.

Maden blev serveret af de ivrige arrangører, 
det syntes jeg godt nok var flot.

Bordet var flot dækket til lejligheden og selv 
om vi sad lidt tæt, var der masser af plads til 
hygge og god stemning.

Et stævne jeg vil anbefale til alle med børn 
og barnlige sjæle.

Et spøgelse

Halloween på Skamstrup
En tak for en rigtig hyggelig dag/aften på vo-
res plads i Skamstrup.

Fra starten var der lagt op til uhygge! Ved 
ankomsten til pladsen blev vi mødt af en heks 
sat op ved nedkørslen til pladsen, og flere an-
dre steder på pladsen ved vognene bredte 
uhyggen sig også. Lørdag var alle, både 
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Menuen var også meget uhyggeligt sam-
mensat: Græskarsuppe og vampyrgryde og 
is, men alt smagte rigtig godt. Og der var en 
rigtig god stemning med sang og musik! Mu-
sikken blev leveret af Preben som før i tiden og 
en lille svingom, blev det også til. Kort sagt et 
rigtig godt stævne. Tak.

DCK 1384 Inge & Harry
DCK 362 Gurli & Kjeld Eriksen

voksne og børn, med til at lave diverse, bl.a. 
uhyggelige græskarlygter, som blev sat ved 
indgangen til klubhuset for at modtage os om 
aftenen til festen.

Men inden vi gik til fest om aftenen, havde 
børn og voksne lavet fakkeltog, hvor alle børn 
var iklædt rigtig fine dragter, og da de var fær-
dige med fakkeltoget, blev alle faklerne sat op 
ved gangen til klubhu-
set – rigtig festligt. Så 
var det tid til slik! Bør-
nene gik fra vogn til 
vogn og bankede på, 
og så var det med at få 
givet dem noget slik, 
for ellers blev der bal-
lade, og det kunne vi 
jo ikke have.

Festen om aftenen 
var også noget helt 
for sig selv. Vi blev 
budt velkommen 
med velkomstdrik 
med edderkopper i 
og næsten alle var 
iklædt festlige 
dragter med både 
krumme næser, 
parykker og hatte.

Menuen var også meget uhyggeligt sam-

hu-
Så 
ør-
til 
å, 
få 
k, 
-

vi 

Brev fra Sarah og CarolineVi ankom til pladsen fredag eftermiddag med farmor og farfar. Vi skulle 
straks ud og se, om der var nogle af vores venner fra de andre gange, vi 
har været med på Skamstrup. Vi fandt straks sammen i Abehytten, hvor 
vi var nogle stykker, der sov om natten.Lørdag skar vi græskarlygter og pyntede dem, og blev dekoreret rundt 
ved huset, om eftermiddagen klædte vi os ud og gik med fakkeltog på 
hele pladsen, bagefter var  rundt til alle vognene ,med vores plast pose 
til slik ”Slik eller ballade”, der var god fangst.I græskar lygterne var der lys i det var meget flot i mørket.

Kl.18,00 skulle vi spise i huset der var pyntet flot op med spindelvæv 
og edderkopper og meget andet. De fleste kom udklædte også de 
voksne, det var meget festligt.Aftensmaden var Græskar suppe og vampyrgryde med ris og flute, og 
is til dessert. 

Dejlig mad og vi hyggede os med vores venner TAK til dem der stod 
for det store arbejde. 

Vi glæder os allerede til næste gang.

Mange Halloween hilsner fraSarah 9 år Caroline 13 år
DCK 1168 børnebørn16



STÆVNEannoncer

Alle er velkommen!
Fra torsdag den 29. december kl. 12.00 er 
der ankomst. Fredag og lørdag fortsættes der 
med indkøring, til de sidste er ankommet. Der 
bliver muligvis fælles kaffebord fredag aften, 
og samtidig vil der være stævneindbetaling.

Lørdag kl. 9.30: Standerhejsning.
Kl. 10.00: Salen pyntes til om aftenen, de 
der har lyst må gerne hjælpe til. Og når vi er 
færdig med at pynte salen, vil der blive serve-
ret gullaschsuppe i det fri, kl. ca. 12.30.
Kl. 17.45: Vi mødes til Dronningens Nytårs-
tale. Og derefter det store ta’-selv-bord med 
det, vi har aftalt ved tilmeldingen. 
Kl. 24.00: Vi skåler det nye år ind med cham-
pagne, og de der har noget, som skal fyres af, 
går ud og gør dette, derefter er der dans til kl. ? 
Ca. kl. 01.00: Vil der blive serveret nat 
suppe.
Søndag kl. 11.30: Standerstrygning og kl. 
12.00 spiser vi rester. Herefter er der afrejse.

Husk: Tilmelding senest 
den 15. december!

Tilmelding kun kan ske til Ruth & Jacob på 

tlf. 9712 6597. Det er også her, I aftaler hvil-
ken mad, I skal lave til nytårsaften.

Adressen på forsamlingshuset er: 
Stokkildhovedvej 3, 7400 Herning

Priser:
Stævnegebyr pr. person inkl. overnatning i 
alle dagene i egen vogn.  .  .  .kun kr. 165,-
El pr. døgn (kun til lys og lader)  .  .  kr.  10,-
Der er mulighed for bad, pris  .  .  .  kr.  5,-

Kørevejledning: 
Vej 184. 3 km mod syd til Lind, ved Super 
Brugsen køres efter Nr. Kollund. For enden 
af vejen drejes til højre, når vejen deler sig, 
hold da  til venstre, så er det kun at finde nr. 3

Vel Mødt!
DCK 750 Ruth & Jacob Kjærsgaard

Tlf.: 9712 6597 

NYTÅRSSTÆVNE
Den 29. december 2011 til 1. januar 2012

SE HERSE HER
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 Bakker – Rold Skov – åben hele året!

tlf. 9839 1110

BANKOSTÆVNE
Den 20.-22. januar på Slagelse Camping & Outdoor 
Center, Karolinevej 2c, 4200 Slagelse

Randi og Torben, som er indehaver af Sla-
gelse Camping og Outdoor Center, glæder 
sig til at vise os de nye 2012 modeller af KABE, 
CARVELAIR, WILK, SPRITE og BÜRSTNER. 
Der vil også være mange gode tilbud i den 
store velassorterede udstyrsbutik. Så kom og 
vær med til en hyggelig weekend, hvor Randi 
og Torben har skabt rammerne, som vi bare 
skal fylde ud.
Fredag: Ankomst efter kl.16.00 – skal over-
holdes.
Kl. 19.00: Vil der være tændt op i den store 
grill. Så er det muligt at grille sin egen mad og 
nyde den i værkstedet. Medbring selv borde 
og stole.
Lørdag kl. 10.00: Standerhejsning.
Kl. 13.00: Plader til bankospillet sælges i 
værkstedet.

Kl. 14.00: Bankospillet starter.
Kl. 18.30: Fælles spisning i festlokalerne ved 
siden af caravancenteret med buffet til kr. 
150,- pr. person. Børn under 10 år kr. 75,-. 
Man medbringer selv drikkevare. Efter spis-
ningen vil der blive salg af lodder til ameri-
kansk lotteri. 
Der vil være el til nogle få vogne mod betaling 
kr. 25,- (kun ladestrøm). Der er adgang til 
bad, toilet og vand.

Bindende tilmelding og betaling 
senest den 13. januar på nettet

Stævnegebyr kr. 100,- + mad og eventuelt el 
til konto nr. 2267 3493 192 069 

Husk at skrive DCK nr. og stævne.

På vegne af kreds Sjællands bestyrelse
DCK 3006 Niels Døssing

C aravanservice 
BM

Vi udfører alle former for reperationer og 
service på campingvogne og trailere. 
Vi udfører de fleste reperationer hos kunden. 

v/Benny Madsen   E-mail: BM@caravanservice.dk 
Mobil: 20 65 32 07    WEB: www.caravanservice.dk

TAASINGE · 5700 SVENDBORG
Besøg os eller ring på  

www.62225384.dk
CC@SYDFYNSMAIL.DK

SAMARBEJDSPLADS 10%
Ligger smukt i det sydfynske ø-hav
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BOWLINGSTÆVNE
Den 27.-29. januar på Kolding City Camp

Kreds Jylland afholder sin årlige individuelle 
Bowlingturnering for damer og herrer. Der 
er vandrepokaler til både damer og herrer og 
præmier til anden og tredje pladsen i begge 
rækker, alle DCK’er er velkomne!
...og alle skal spille med de kugler, der 

er i Bowlinghallen...

Fredag: Ankomst.
Kl. 20.30: Der er fælles kaffebord, medbring 
selv kaffe eller the, vi har brød med til alle. 
Stævneindbetaling.
Lørdag kl. 10.00: Standerhejsning
ca. kl. 12.30: Vi går til bowlingcentret, da vi 
skal spille kl. 13.00. Der bliver fællesspisning 
om aftenen, hvor der også vil bliver præmie-
overrækkelse.

Priser:
Stævnegebyr pr. vogn, som dækker 
brød til kaffen fredag aften .  .  .  .  . kr. 30,-
Ved tilmelding bestilles bowling
pr. næse, inkl. sko   .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 80,-
Pris pr. overnatning for 2 voksne 
inkl. 5 kw  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 115,-
+ miljøafgift  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 20,-

Pris for enlige .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 75,-
+ miljøafgift  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 10,- 

Husk: Skriv hvem der skal spille bowling

Tilmelding senest den 22. januar 2012
Også på DCKs hjemmeside –p.g.a. 

baneleje  

Kørevejledning:
Motorvejsafkørsel 65 mod Kolding, kør til 
højre ved lysreguleringen ved den gamle ho-
vedvej.

DCK 2672 Lene & Jan Notler
Tlf.: 4091 5493

DCK 2638 Ilse & Erik Frank
Tlf.: 2890 4288

Firskovvej 32Firskovvej 32
2800 Lyngby2800 Lyngby
Telefon: 45 27 07 07Telefon: 45 27 07 07
mail: camping@fdm.dkmail: camping@fdm.dk
www.fdmcamping.dkwww.fdmcamping.dk
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KREDSGENERAL-
FORSAMLING 2012
Kreds Jylland indkalder til kredsgeneralforsamling

Generalforsamlingen afholdes på:
Hammel Idrætscenter

Thorsvej 6
8450 Hammel

Lørdag den 10. marts 2012 kl. 10.45 
i cafeteriet. 

Dagsorden iflg. vedtægterne, endelig dagsor-
den udleveres ved indgangen.

På valg til bestyrelsen er kasserer Helge 
Poulsen, samt bestyrelsesmedlem Henning 
Hansen.

Der vil  være mulighed for at campere på 
asfalt, så alle kan gå tørskoet, fra fredag den 
9. marts kl. 9.00, til søndag den 11. marts, 
hvor pladsen skal være ryddet kl. 12.

Der vil være strøm til lys & køleskab, IKKE 
TIL VARME.

Der vil være mulighed for bad og toilet fre-
dag til kl. 23.00, lørdag fra kl. 07.30 til kl. 
24.00,og igen søndag fra kl. 07.30.

Pris for overnatninger:
Pr. enh. pr. døgn  .  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 125,-
Enlige pr. døgn  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 75,-

Program som følgende:
Fredag den 9.: Ankomst
Kl. 19.45: Standerhejsning, derefter HAPPY 
HOUR.
Lørdag den 10. kl. 10.00: Morgenbuffet i 
Cafeterie
Kl. 10.45: Når alle forhåbentligt har fået et 
godt morgenmåltid, starter generalforsamlin-
gen.
Kl. 18.30: Festmiddag: 

Oksesteg m/kartofler
salat & flute

derefter kaffe med æbletærte

Pris for middag pr. person   .  .  .  .  kr. 120,-  
Drikkevarer skal købes. 
Priser for drikkevarer:
Vin. pr. fl. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 100, -
Øl/½ l. vand   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 15,-  
der gives 25,- kr. rabat på 1. fl. vin pr. vogn. 
Der vil være mulighed for en svingom.

Tilmelding senest den  2. marts 2012:
DCK 2016 Jørn Jakobsen

Tlf.: 4831 8867/2144 4301 
Mail.: true@jakobsen.mail.dk 

eller
DCK 1645 Henning Hansen
Tlf.: 40543587  efter kl. 16
Mail.: lh1645@gmail.com

Samt på www.dck.dk

Betaling for overnatninger samt middag lør-
dag bedes indbetalt senest den 2. marts 
2012 til Nordea Bank reg. nr. 2267 konto nr. 
6273528944.

Vel mødt til en god generalforsamling.
Med venlig hilsen Kreds Jyllands bestyrelse
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For at gøre det nemt for alle parter, beder vi jer 
om selv at optælle point i jeres logbog. Først 
i logbogen står, hvor mange point I får for et 
givet stævne. Et nytårsstævne tæller altid på 
det gamle år, og kun der.

Send resultatet straks i det nye år og senest 
den 20. januar 2012 undertegnede på mail, 

hvis I ikke har mail, så ring. Se mailadresser 

Kommer I efter den oplyste dato, vil I ikke 

Kredsformændene

t nemt for al
ptæ

nemt for at nemt for al
ptæptæptæ

mt for amt nemt for al
ptæpt

mt foo

Jule- og nytårshilsen 
fra kredsformændene! 

Vi tre kredsformænd vil gerne sige alle vores 
medlemmer tak for stor deltagelse i de forskel-
lige aktiviter, og Jeres store opbakning til ar-
bejdet i kredsene generelt.

Der skal lyde en stor tak, med ønsket om en 
rigtig glædelig jul samt et godt nyt og lykke-
bringende campingår for Jer og Jeres familer.

Kisser & Jørn Jacobsen 
Kreds Jylland

Rita & Per Jensen
Kreds Fyn

Helle & Karsten Andersen
Kreds Sjælland

MEDDELELSE 
fra kredsene

V
m
l
b

r
b

Til dem, der kunne have lyst til at afholde stæv-
ner, eller har idéer til et stævne, opfordres til at 
komme ud af busken, da det ikke nødvendig-
vis altid er kredsbestyrelsen, der skal afholde 
stævnerne. Ligeledes opfordres medlem-
merne til, hvis de har idéer og resourcer til evt. 
afholdelse og planlægning af lang efterårstur 
i 2012, at henvende sig til kredsbestyrelsen.

Med venlig hilsen Kreds Fyns Bestyrelse

MEDDELELSE 
fra kreds Fyn
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Hvad gør man, når man opdager, at dækket 
på campingvognen, der er 1½ år gammel og 
kørt omkring 10.000 km, er slidt unormalt ned 
i den ene side?

Jeg ringede til forhandleren, forelagde ham 
sagen og fortalte, vi ville kører til Lageri-
Schmidt i Haderslev, der er ekspert i udmåling 
og opretning af aksler og i øvrigt jævnligt an-
noncerer i vores blad Appen-Dix.

Forhandleren var meget forstående og ville 
kontakte importøren, men gjorde mig samtidig 
opmærksom på, at det var meget vanskeligt at 
få medhold i sådan en sag hos importøren. 
Forklaring følger senere.

Senere samme dag, modtog jeg en mail fra 
importøren via forhandleren, med oplysninger 
der skulle bruges for at behandle sagen hos 
importøren.

Det første der stod i mailen fra importøren 
var: Citat: “Kan oplyse at chancen for at det 
kan godkendes som noget reklamationsberet-
tiget er meget lille.”

Herefter fulgte kravene.

• Stelnummer
• Akseltypenummer/billede
• Billede af venstre/højre dæk
• Mønsterdybde på dæk
• Målingsskitse hjul placering
•  Hvor mange kilometer har kunden 

ca. kørt og hvor henne (ferie udland).

Videre skrev importøren: 
“Når kunden kører ud over kantstenen, er 

der i princippet ikke mere garanti på akslen, 

der kan opstå fejl på akslen vedr. påkørsel, 
huller i vejen, overlæs, osv. Evt. skal akslen 
afmonteres og indsendes til kontrol, og der 
ville fabrikanten sandsynligvis afvise det som 
en garantisag. Lageri-Schmidt er ikke et værk-
sted, der kan vurdere garantisager!

Afventer nærmere –Tak!”

Nu var der bare lige ting som importøren åben-
bart ikke helt var opmærksom på, og det var, 
at garantiperioden på campingvognen ikke 
var udløbet, så jeg ringede jeg til importøren 
Svend Ottesen fra Camper Fritid, Intercamp 
A/s i Lunderskov, der havde sendt mailen.

Jeg spurgte ham, hvorfor firmaet Lageri-
Schmidt i Haderslev, et 68 år gammelt firma, 
der i øvrigt er servicecenter for AL-KO aksler i 
Danmark ikke kunne vurdere sagen. 

Jeg fik ikke noget konkret svar, men en stor 
mængde uld i mund.

Utilfreds med det manglende svar, spurgte 
jeg Svend Ottesen igen, hvem der så kunne 
vurdere sagen i Danmark. 

Importørens svar overraskende mig lidt, for 
svaret var: Det er kun fabrikanten der kan vur-
dere sagen!

Vi tager den lige en gang til: Det er kun fa-
brikanten der kan vurdere sagen!

Det vil sige, at fabrikanten der har fremstillet 
undervognen, i dette tilfælde en BPW aksel, 
er den eneste, ifølge importøren, der kan vur-
dere om den aksel, de har fremstillet til vores 
campingvogn, er i orden! 

Lur mig, om ikke fabrikanten ville frikende  
sig selv!

SKÆV AKSEL 
på campingvognen
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Derfor prøver han på at kyse utilfredse kun-
der væk ved at fortælle, at deres reklamation 
sandsynligvis vil blive afvist.

Vi fik foretaget en laserudmåling og fik kon-
stateret, at årsagen til dæksliddet var, at 
begge dæk spidsede, dvs., at dækkene i teo-
rien bremsede vognen i dens fremdrift og der-
med øget brændstofforbrug.

For de teknisk interesseret var Toe-inn for 
hhv. venstre og højre hjul +7. mm. og +6. mm.

Hvad kan man så lære af det?
Næste gang du handler campingvogn, er det 
vigtigt at få skrevet ind i købekontrakten, at 
forhandleren betaler for en laserudmåling af 
campingvognens aksel og betaler en eventuel 
efterfølgende opretning.

Dermed kan vi som forbruger lægge pres 
på forhandlere og importører, så de kan for-
tælle deres leverandører, at de skal sørge for, 
at deres aksler på campingvognene er sporet 
korrekt, når de forlader fabrikken, så vi som 
forbruger ikke sidder tilbage med aben og 
skal investere i nye dæk før tid eller opretning 
af en aksel på grund af dårligt håndværk. 

Campingvogne er dyre nok i forvejen.

For 1½ år siden handlede vi med en ansvars-
bevist forhandler, NH Camping i Røde Kro, 
hvad vi er glade for i dag.

DCK 1254 Inger & Jørgen Friis

Efter den samtale kontaktede jeg FDM’s ju-
ridiske afdeling og skrev efterfølgende en mail 
til forhandleren, hvori jeg gjorde opmærksom 
på, at campingvognen stadig var omfattet af 
garantiperioden på 2 år og derfor ikke var mit 
problem m.h.t. bevisførelsen om, hvorvidt jeg 
– som pænt antydet i mailen fra Camper Fritid 
Intercamp A/S – måske havde haft en påkør-
sel, kørt med overlæs, havde kørt på hullede 
veje osv., osv.

Videre skrev jeg: “Hvis campingvognen ikke 
kunne tåle at køre på vejene, burde fabrikan-
ten have monteret firkantede klodser på aks-
len i stedet for hjul!”

Forhandleren skrev hurtigt tilbage, at han ville 
tage slagsmålet med Intercamp, så vi tog tu-
ren fra Sjælland til Lageri-Schmidt i Haderslev, 
afleverede vognen om morgenen og fik be-
sked på at vi kunne hente den 6 timer senere.

Da vi hentede vognen, efter familiebesøg 
og en tur til Tyskland – når vi nu alligevel var i 
nærheden af grænsen, fik vi os en snak med 
indehaveren Rolf Lageri-Schmidt, der kunne 
fortælle os, at årsagen til den manglende for-
ståelse hos importøren var, at når han f.eks. 
får en regning fra Lageri-Schmidt og sender 
den ned til fabrikanten, skal han vente i flere 
måneder på at få sine penge. 
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Efter et herligt høst-
træf i Bregenz, var 
turen lagt til et besøg 
hos venner i Schweiz 
og derefter 3 uger ud 
i det blå, eller rettere 
sagt derhen, hvor der 
var blå himmel.

Dette bragte os over 
Alsace til Schwarzwald, hvor vi fandt for os en 
perle af en campingplads i den centrale del af 
området.

En lille times kørsel fra Freiburg kom vi til en 
lille by på Landstrasse B 294 (Halbmail) og lidt 
oppe fra vejen, så vi et typisk Schwarzwald 

hus, med et skilt på 
taget (Trendcamping). 
Dette måtte undersø-
ges nærmere!!.

Det var et yngre par, 
der havde overtaget 
campingpladsen for tre 
år siden, og den havde 

været misvedligeholdt på flere måder. Det 
oprindelige navn var Schwarzwald Camping, 
dette står stadig i nogle campingbøger, men 
den er nu omdøbt til Trendcamping (info@
trendcamping.de). 

På deres hjemmeside findes en lang række 
nyttige informationer, samt et flot billede gal-

En lille perle 
I SCHWARZWALD
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Adresse:
Trendcamping Wolfach

Fam. Thomas Krieg
Schiltacher Strasse 80

D-77709 Wolfach-Halbmeil
GPS. N 48`17`28,02 -  E 8`16`41.94

DCK 1168  Lene & Børge Jensen

leri med gode billeder af pladsen, samt omgi-
velserne.

Pladsen er anlagt i terrasser med udsigt til 
det skovbevoksede Schwarzwald, alt ånder 
fred og ro, og det nye værtspar vil hjælpe til 
med alt, hvad der er dem muligt. 

De sanitære forhold på pladsen er ok.

Der er mange af udflugtsmål i området enten 
i bil eller på cykel, vandrestier er der masser 
af, men den store overraskelse var, at de giver 
deres campinggæster et rejsekort til tog/bus, 
så de kan rejse gratis rundt i hele Schwarz-
wald, på kryds og tværs fra Offenburg i nord til 
Waldshut i syd. Der kan også tages cykler og 
hunde med i toget for et mindre beløb.

På pladsen er der en lille restaurant, men 
ellers er der gode spise muligheder nede i 
byen, Halbmail, som ligger i gåafstand. 

Vi kan anbefale pladsen som ligger meget 
centralt i hjertet af Schwarzwald og i rolige om-
givelser. Vi kan også oplyse, at alle medlem-
mer af NCR (de 4 skandinaviske klubber), har 
DCK forhandlet sig frem til en rabat på 15% på 
pladslejen, strøm betales efter forbrug.
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Vi er nu nået så langt hen på året, at nogen vil 
stille deres campingvogn i hi og andre vil nyde 
den hele året, det er jo op til en hver, hvordan 
de camperer. 

Det er også den tid, hvor vi alle har travlt 
med juleindkøb og juleforberedelser – så som 
bagning, lave eller købe julegaver og ikke at 
glemme julefrokoster, inden vi skal slappe af 
og holde jul med vores børn, forældre og fami-
lier i det danske land. Kort sagt en god og hyg-
gelig tradition, vi alle holder af. Om vi så holder 
den hjemme, eller som nogen gør i deres 
campingvogn, så vil jeg lige her, før vi kommer 
til denne tid have lov til at sige, at jeg synes det 
har været et stort år i vores dejlig Klub DCK. Vi 
har fået sat nye mål, som er kommet godt i 
gang, og jeg forventer, at det er noget, I alle vil 
blive ved med at være en stor del af i det nye 
år, der kommer.

Jeg er især glad for, at det er lykkedes at få 
lavet nogle stævner, hvor der er meget stor  
tilslutning af folk i alle aldre, da det jo giver 
grobund for, at vi har en fremtid mange år 
fremad som DCK’er. Jeg får her også lyst til at 
sige, at jeg synes, der har været en rigtig god 
dialog om, hvordan vi vil i fremtiden, det tror 
jeg, vi alle kan få mange gode campingstun-
der ud af. Bare I husker, at hvis vi alle giver en 
lille hånd med engang imellem, så bliver det 
meget nemmere, og vi vil kunne løfte små og 
store opgaver, som vi ikke troede, vi kunne. 
Her kan jeg ikke lade være med at tænke på 
vores flotte NCT, det var en stor mundfuld, 
men det blev kun så godt, fordi vi alle gav en 

Året der gik 
så hurtigt

hånd og her må jeg sige tak igen – godt gået 
af jer!

Det nye år ser jeg frem til med glæde. Der 
er både nye stævner, og dem der er blevet, 
skal vi sige en tradition, og så er det lykkedes 
at få en stor tilmelding til skiferien DCK vinter-
tour i Sälen. Det bliver nok en tur, som vil blive 
noget, der vil være en del af vores stævneka-
lender fremover. En tur med alle generationer 
– noget der måske kan give nye medlemmer, 
det ser lovene ud for vores nye år og der er 
altid plads til nye idéer og stævner, så kom 
bare ud af busken, jeg vil gerne høre fra jer 
herom. 

Det er derfor med en rigtig god fornem-
melse i maven, jeg går sammen med jer ind i 
det nye år.

Til alle jer derude i vores dejlige danske 
land, DCK’er og jer, der måske lige skulle se 
inde på nettet, hvem vi er, ønsker jeg alle en 
glædelig jul og et godt nytår til vi ses på cam-
ping igen. 

En glad nisse 
Kredsformand 

Sjælland 
DCK 2400 

Karsten Andersen 
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40 vogne var mødt op, heraf var 26 børn og 
72 voksne.

Foruden fugleskydning, var der bl.a. støv-
lekast, som bestod i at se, hvem der kunne 
kaste støvlen længst væk. Der var æggekast 
og pusterør. Bueskydning og øksekast. 

Alle gjorde et ihærdigt forsøg på at få så 
mange point som muligt. Der var pokal til den, 
som skød fuglen ned. Og det blev DCK 2400 
Laura Andersen.

Vejret var ikke det bedste, man kunne øn-
ske sig,men folk var glade og positive og tog 
det med højt humør. Der blev grinet og snak-
ket, og der gik sport i, hvem der kunne slå 
sømmene først ned i en træstub. 

Der var salg af øl og soda-
vand og børnene  kunne 
drikke al den slush ice, de 
ville. Der var desuden  kaffe 
og hjemmebagt kage, som 
kunne købes for få kroner. 

Til spisning samles man i den fælles hytte. 
Nogle havde lavet mad sammen, mens andre 
havde deres egen medbragte mad. Ungdom-
men kunne gå i Abehytten og se film eller bare 
slappe af og hygge sig uden de voksne blan-
dede sig. De store børn tog sig af de små. 

Alt i alt en rigtig dejlig weekend . 

DCK 4100 Lis Petersen

46

Mere gas 
Mindre vægt
Mindre flaske

www.primagaz.dk

ÅRETS FUGLESKYDNING 
på Skamstrup
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I efterårsturen til Sverige i uge 42 var der ind-
lagt et besøg på Cabbys fabrik i Kristinehamn.

Der blev en stor oplevelse. Den danske im-
portør var så venlig at komme til Kirstinehamn 
for på pæredansk at fortælle og vise fabrikken 
frem. Det er en stor fabrik, men overraskende 
lille i forhold til de mange vogne, der fremstil-
les. Vi så hvordan gulv, vægge og tag bliver 
fremstillet i en kæmpe presse, jeg mener at 
kunne huske, at der skulle et pres på 50-75 
tons tryk til, det er det, man i dag kalder 
Cabby-metoden. Skummet, der presses ind 
med det store tryk, giver den store stabilitet i 
hele vognen. Der er således ikke nogen span-
ter eller lignende i siderne kun i kanten rundt, 
for at der kan være noget at skrue i, når vog-
nen samles.

Vi fik demonstreret skummets evne til at 
ekspandere, de sprøjtede lidt skum i en pla-
stiksæk, og på et øjeblik ekspanderede det, 
så hele sækken blev total fuld og kanon varm.

Når bunden var “støbt” blev vanger og aks-
ler monteret, og her  var  en interessant  ting: 

På langs i midten af vognbunden blev monte-
ret en vanger for at gøre bunden mere stabil, 
når man gik inde i campingvognen.

Siderne blev herefter monteret og fronten 
kom på, så kom der inventar ind i vognen, 
bagsiden blev monteret og derefter blev skabe 
senge, køkken m.m. monteret for til sidst at få 

taget sat på. Det var et imponerende syn og et 
sandt virvar af møbler og ledninger alle vegne. 
Hele el-nettet blev fremstillet af specialuddan-
nede folk og kom til fabrikken som en samlet 

 
Fra et besøg på campingvognsfabrikken
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Efterfølgende fik vi kaffe og kage, hvor den 
danske importør forklarede om Cabbys pro-
duktionsmetoder, hvor stort set alt er regulært 
håndarbejde med stor præcision. At det me-
ste er håndarbejde, gør produktionen betyde-
lig mere fleksibel end på tilsvarende fabrikker, 
hvor andre fabrikker skal fremstille 50-100 
vogne i samme serie kan Cabby nøjes med 5 
stk. Det gør, at når kunden har sat sit navn på 
slutseddelen, vil vognen kunne leveres meget 
kort tid efter.

En stor tak til Cabby fabrikken og deres re-
præsentant for Danmark.

Deltagerne på efterårsturen

pakke til hver vogn. Der var imponerende, så 
frit vi fik lov til at gå rundt på fabrikken, medar-
bejderne var søde og flinke til at besvare 
spørgsmål og vise detaljer i samleprocessen. 

20060522

10 minuter fra LEGOLAND®

Besøg Danmarks Harzen!

Randbøldal Camping

Tlf: 7588 3575 - www.randboldalcamping.dk
Kom i det Grønne!

Mosvigvej 21 · 6093  Sjølund 
Tlf. 75 57 40 45 · Fax. 75 57 43 45

www.gronninghoved.dk · info@gronninghoved.dk
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Det var denne gang Alvsborg sektionens tur til 
at lave træffet, som skulle  holdes på Trollhät-
tans camping .

Vi var en del, der mødtes i Grenå på havnen 
for herfra at sejle til Varberg. Een var taget af 
sted i forvejen for først at deltage i et andet 
træf.  

Vi kom da ombord på færgen med lodder 
og trisser og uden buler, men vi burde have 
været ombord, før de enorme lastvognstog, 
da vi skulle ind i den inderste vognbane. Nå, 
men det gik trods alt med en fin overfart og 
godt vejr.

Vel ankommet til Varberg startede “projekt 
find Apelviken”. Det lykkedes for alle, efter 
at have set det meste af Varberg – pæn by. 
Campingpladsen er en meget fin plads, som 
kan anbefales, vi kunne bruge ASCI, så en 
overnatning kostede 110 kr. Efter at have fået 
det hele stillet op, måtte vi til at vende alle vog-
nene, så trækstangen kom ud mod vejen. Vi 
blev her nogle dage og så resten af byen samt 
et enormt indkøbscenter 3 mil herfra.

Da vi skulle herfra, startede et enormt 
regnvejr, men vi nåede dog Trollhättan og kom 
på plads og stillet op, troede vi, men dagen 
efter måtte vi flytte til en anden del af pladsen, 
som var reserveret os, uden vi vidste det. 

Lørdagen oprandt med goddag til alle de 
øvrige deltagere, som dukkede op. Så var der 
standerhejsning med DNS flaget. Dagene gik 
med traveture til centrum m.m. samt til et si-
ence center, Saabs bilmuseum m.m. Der blev 
grillet, drukket kaffe i et roligt tempo. 

På pladsen var der en del engelske asfaltar-
bejdere, som hjalp til med underholdningen. 
Alt får jo en ende, og stævnet sluttede i fint 
vejr. Tak for et fint og roligt stævne, uden at vi 
konstant skulle “okse” rundt til alt ting. Det er 
jo fint bare at gå rundt og hygge sig blandt ven-
ner.

Efter stævnet kørte vi mod færgen i Göte-
borg, dog med en enkelt overnatning i Kungs-
hamn (pris sek. 200).

DNS pinsestævnet i 2012 er i Frederiksstad, 
Norge. Det forlyder, at kongen deltager. Det 
glæder vi os til.

DCK 723 Lise & Finn Christensen

DNS PINSETRÆF
2011

Da vi skulle herfra startede et enormt

Vandfald i Trollhättan.

Trollhättan campingplads.
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Husvagn 
Husbil

Elmia

Nordisk 
Camping Træf 
2012
Nordisk Camping Træf 2012 arrangeres af 
Norsk Caravan Club og finder sted i Nord-
Norge, nærmere bestemt i Bardu, som tilhører 
Troms fylke. Den 15.-21. juli 2012 er det for-
ventet at antallet mennesker fordobles i dette 
område, som er meget godt kendt for sin fan-
tastiske natur og imponerende omgivelser.

Dette bliver det 49. arrangement i Nordisk 
Camping Træf regi, og det er anden gang, at 
det foregår i Nord-Norge. I 1992 var det byen 
Harstad, som havde æren og hele 1.248 en-
heder fandt vejen den gang til Nord-Norge.

Panorama over Bardu.

Friskt nord-norsk fjeldvand.

Bjørn i Polar Zoo.

Nationalparken.

Følg udviklingen på WWW.NCT2012.NO primært, men og så på www.dck.dk

DCK håber på stor deltagelse fra medlemmerne!
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I 50 år har Knaus leveret kvalitets camping-
vogne til alverdens campister, og det fejres nu 
med et brag af en jubilæumsmodel.

Netop i disse dage lander mange af de nye 
2012 Knaus modeller i Danmark og en af de 
modeller, som både forhandlere og ikke 
mindst danske campister står og venter på, er 
Knaus Südwind “Celebration” 500 FU. Da 

første serie af vognen blev leveret i Danmark i 
foråret, nåede de knap ned fra lastbilen inden 
de var solgte, og det forstår man godt, når 
man holder pris, kvalitet og udstyr op ved si-
den af hinanden. 139.990,- danske kro-
ner er alt hvad, der skal til for at få fingre i 
denne jubilæumsmodel, og dette må siges at 
være noget af et kup. Normalt ville prisen 

CELEBRATION 50
– en gave til de d

Hindsgavl Camping

Dejlig naturplads kun 700 m fra havet

Tlf. 9888 4433
info@gronhøj-strand-camping.dk
www.gronhoj-strand-camping.dk

Samarbejdsplads 15%
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lien”, dog skiller den sig ud med sine glatte 
alu-sider, og den mørke Karbon optik omkring 
vinduerne. 

Indvendig bliver vognen holdt i et lyst og 
meget stilfuldt design, og kombinationen mel-
lem møbler og hyndestof er lige i øjet. Køk-
kenet brillerer med masser af plads, brede 
skuffer og et smart apotekerudtræk. Celebra-
tion 500 FU har en egenvægt på 1.180 kg og 
en totalvægt på 1.400 kg, som dog mod en 
beskeden merbetaling kan hæves til 1.500 kg.

Fik du ikke lov at få en i første ombæring, så 
skynd dig ned forbi din lokale Knaus forhand-
ler. Se samtidig mange af de andre nye og 
flotte 2012 Knaus modeller, som er kommet 
hjem. 

For yderligere information kontakt Procamp 
Kim Godballe 7631 4442 eller se mere på 
www.knaus.dk

Red.

hedde 172.620,- kr. på en tilsvarende Süd-
wind med samme udstyr. 

Og hvad får man så for en besparelse på 
32.000,- kr.? Fra udstyrslisten kan nævnes: 
Glatte sider, eksteriør i karbon optik, træk-
stangsafdækning, hjulkapsler, komplet myg-
genetsdør, Truma blæservarme, HEKI ll tag-
luge med belysning, vin-kelkøkken med apo-
tekerudtræk, LED ambiente lys, varmt vand, 
sengetæppe, serviceklap, toilet rum med 
brus, TV skab, garderobe og meget mere…  

Udvendig er vognen holdt i samme smarte 
design som kendetegner hele Knaus “fami-

00 FU FRA KNAUS 
danske campister…

4152  Suzanne Madsen & Henrik Nielsen, 
9320 Hjallerup 

4153  Inge Lisa & Poul-Erik Madsen, 
6710 Esbjerg V

4154 Birte & Jørgen Struski, 4440 Mørkøv

4155 Inger & Jim Andersen, 8600 Silkeborg

4156 Karen & Kaj Larsen, 6623 Vorbasse

4157  Bente & Jens Ejnar Mogensen, 
8355 Ny-Solbjerg

4158  Birgit Virum & Jørgen D. Frederiksen, 
4050 Skibby

4159 Susanne & Sune Rasmussen, 4050 Skibby

4160 Lene & Karl-Erik Mousted, 4340 Tølløse

4161  Liselotte S. Dahl & Erik Johan van Deurs, 
8400 Ebeltoft

4162 Claudia & Bernd Kremer, 41812 Erkelenz

4163  Dorthe Nielsen & Ole Lindqvist, 
4100 Ringsted

4164 Tove & Laurits Høeg, 9530 Støvring

Velkommen
til nye medlemmertil nye medlemmer
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Saltbækvej 88 · 4400 Kalundborg
Telefon: +45 5 950 21 67 · www.kalundborg-camping.dk

 

Saltbæk camping er en hyggelig plads. Der 
er masser af plads også til de store camping-
vogne.

Pladsen ligger i midten af fredede naturom-
råder med Brændemoseskoven som nabo og 
kun 1½ km fra Sejerø Bugten. Her er mange 
muligheder for lange gå ture med hunden eller 
tage din fiskestang med og fange fisk i Sejerø 
Bugten.

Toilet og bad er blevet opdateret og ser ret 
nyt ud. Der er rent og pænt. Der er køkken 
med mulighed for madlavning og opvask, der 
er også vaskemaskine og tørretumbler.

Der er en stor legeplads, en stor sandkasse 
og en overdækket terrasse med bordtennis 
og dart. Desuden to hoppepuder; en på lege-
pladsen og en på boldbanen.

Der er trådløs Internet, som dækker hele 
pladsen.

Om vinteren er kiosken og informationen 
lukket, men ved informationen er der en tele-
fon, hvor man blot løfter røret, og efter en kort 
ventetid får man en super frisk og hyggelig 
campingfatter i røret, som straks kommer 
springende for at tage imod sine gæster, eller 
på anden måde være behjælpelig.

Priserne på pladsen er i den billige ende, 
og da det er en af vores samarbejdspladser, 
får vi 15% rabat. Se mere om priser på deres 
hjemmeside www.kalundborg-camping.dk 

Det er helt sikkert ikke sidste gang vi besø-
ger Saltbæk camping.

Med venlig hilsen
DCK 1331 Henriette & Karsten Knudsen

campingpladsanmeldelse
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Det er 
for dumt !!!
Jeg læser i medlemsbladet Appen-Dix, at 
DCU har opsagt rabatsamarbejdet med DCK 
og afskåret os fra at benytte deres lokaler på 
pladserne. Jeg må indrømme, at jeg er noget 
forundret. Min livserfaring siger mig ellers, at 
gennem samarbejde kommer man længst, 
også selvom man ikke nødvendigvis elsker 
hinanden. Det synes jeg den nuværende re-
gering er et slående eksempel på. 

Det, der også er det interessante, er at ca. 
80% af Dansk Caravan Klubs medlemmer li-
geledes er medlemmer hos DCU. Selvom de 
driver forenings-/klublivet i DCK, så er de alli-
gevel fuldgyldige medlemmer af DCU, dette 
får det hele til at virke totalt latterligt. Jeg går 
ud fra, at det er den demokratiske ledelse i 
DCU, der har taget denne beslutning. Men de 
har næppe tænkt sig om, for hvad hvis alle i 
DCK meldte sig ud af DCU, så  ville de miste 
ca. 800 medlemmer eller ca. kr. 300.000,-.

Det er da et interessant emne at diskutere 
med mine mange venner i DCU, når jeg mø-
der dem på de forskellige campingpladser. 

Hvor mange der evt. vil melde sig ud, ved 

jeg ikke, for det er 
vel lige meget. 
DCK’erne vil nok for 
fremtiden forsøge at undgå 
DCU’s egne pladser og i stedet 
benytte de mange andre gode 
campingpladser, og dem er der trods 
alt flest af, og dem har Dansk Caravan 
Klub et forrygende godt samarbejde med.

Jeg har været med siden 1954 længe før 
det hed DCU og fra 1963 i DCK.

Der har næsten fra starten af Dansk Cara-
van Klub været et samarbejde med DCU,  
hvad er der gået galt, ved jeg ikke, men der 
synes også i det nordiske samarbejde, at 
være taget en ledelsesbeslutning omkring 
samarbejdet eller vel snare mangel på samme. 
Sådan som det lyder i “vandrørne”, er der 
også her vist demokratisk ledelsesansvar over 
for de af medlemmerne, som jeg ved har væ-
ret glade for at deltage sammen med andre 
campister i netop dette samarbejde.

Et undrede medlem
DCK 239 Leif Hansson

Æblehavens  Camping er med sin specielle atmosfære,  
enestående beliggenhed og smukke natur det perfekte sted 
til en afslappende og inspirerende ferie.
Rige naturoplevelser på pladsen og på anlagte cykle- og 
travetur med udgangspunkt fra pladsen.
Tæt ved ligger den livlig havneby Ringkøbing med fine  
butikker og restauranter og der er mange aktiviteter.
God mulighed for vandsport og fiske; Ringkøbing Fjord  
(5 km) og Vesterhavet (14 km).

Æblehavens Camping
Herningvej 105
6950 Ringkøbing
Tlf. 97 32 04 20
info@aeblehavenscamping.dk
www.aeblehavenscamping.dk

Æblehavens Camping
v/RingkøbingMånedensvits

HJEMME HOS ...
Lille Ole: - Mor jeg har så ondt i maven !
Mor: - Det er fordi du ikke har spist. Når 
din mave er tom,, så får du ondt!
- Nå, er det så derfor, du så tit har ondt 
i hovedet ???
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Camping Vilanova Park
“Kamma’s seniorpriser år 2012”

I perioden: fra 01/01 til 06/07 & fra 23/08 til 31/12 – 2012

Disse priser skal være forud bestilt via Kamma 
på mail:
kamma.o.vang@gmail.com,
kamma@vilanovapark.com eller
Telefon/Fax: 0034 – 977 66 27 61

Prisen indeholder: 2 senior personer (fra 55 
år), bil og campingvogn eller autocamper, el 
og 1 hund. Der betales det fulde beløb ved an-
komst til campingpladsen.
IVA/Moms er inkl. pris pr dag .  .  .  .  . € 16,-

Ved et ophold på 1-13 dage gives der ikke 
yderligere rabat. = pr. døgn € 16,-
F.eks. 13 dage gange € 16,- = € 208,-
Ved et ophold på 14-59 dage gives der 20% 
rabat F.eks. 14 dage gange € 16,- = € 224,-
minus 20% rabat = € 179,20,-
F.eks. 30 dage gange € 16,- = € 480,- mi-
nus 20% rabat = € 384,-
F.eks. 60 dage gange € 16,- pr. dag = € 

960,- minus 45% rabat = € 528,-
Kamma Vang

Salgsdirektør for Skandinavien

Bronze: DCK 1361 Jørgen Jensen 
Sølv: DCK 2076 Jens Havmand 

2. gangs guld: DCK1105 Dan Havmand 
Elite guld: DCK 2153 Flemming Sørensen 

Kreds Sjællands Manøvreteam 
ønsker alle tillykke!

DIPLOM MODTAGERNE
Kreds Sjællands Manøvrestævne 

på Tisvildeleje Strand 4.-6. november
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GRILLET JULEAND
 
1 and
Olie
Salt
Peber
Madæbler
Svesker uden sten
Grønsager efter eget valg
Krydderurter gerne tørret
Krydderier  

Start grillen op
Mens grillen startes op gøres en foliebakke 
klar med grønsager og krydderurter efter eget 
ønske, det kunne være løg, gulerødder, ti-
mian, rosmarin, laurbærblade og peberkorn. 

Efter optøning tages indmaden ud, vinge-
spidserne skæres eller klippes af. Indmad og 
vingespidser lægges i foliebakken med grøn-
sagerne. 

Anden efterses og skylles i koldt vand ind- 
og udvendig. Tørres med køkkenrulle. Gnid 
anden ind- og udvendig med salt og peber og 
fyld den med æblestykker og svesker. Luk 
med kødnåle eller bind lårene sammen. 

KØKKEN
Når kullene er varme, hældes de i bakkerne i 

siden af grillen, foliebakken placeres imellem 
og vand hældes over. Risten ligges på plads, 
smøres med olie der, hvor anden skal ligge. 
Grilles ved indirekte varme 20-25 min. pr. ½ kg. 

Når anden har stegt den angivne periode, 
kontrolleres det, om anden er gennemstegt. 
Dette gøres bedst ved at stikke en gaffel i led-
det mellem lår og bryst – kødsaften skal være 
klar. 

Når anden er færdigstegt, tages den af gril-
len og hviler ca. 5 min. Partér den, skær ned 
langs brystbenet og skær fileterne af, herefter 
lår og vinger. 

Foliebakkens indhold sigtes i en gryde, 
drysses med hvedemel og koges op, smages 
til med fløde, salt og peber, farves med kulør. 

Tips:
Der lægges løbende nye kul på grillen, en 4-5 
stykker pr ½ time, tages ditrekte fra posen!

JULEDRIKKEN

½  julebryg
1  cl. sort svin/små grå
1  cl. tequila
1  citronskive
1  frossent jordbær
2 hakkede hasselnødder

Bland det hele sammen og server den som 
velkomstdrink for dine gæster. 
Held og lykke! 

VELBEKOMME
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  HUSK
LANDSSTÆVNER OG 
UDLANDSTURE:
2012

20.01 -  22.01 .................................. Ferie i Bella

10.02 - 12.02 ................. Campingmesse i Aalborg 

Uge 7 ......... DCK Vintertour i Sverige/Sälen 

24.02 - 26.02 ...................Ferie for Alle i Herning 

03.05 - 06.05 ...................Landsstævne Hammel

26.05 - 28.05 ...........................................DNS

15.07 - 21.07 ............................ NCT 2012 Bardu

27.07 - 05.08 .......................... F.I.C.C. Canada 

06.09 - 09.09..........................................Elmia 

DANSK-TYSK UDVALG:
   Ingrid & Karl Chr. Larsen

Mobil: 2134 6125

E-mail: ingkar@larsen.mail.dk

Joan & Eric Abrahamsen

Mobil: 2014 8714

E-mail: lundenea@danbonet.dk

2011 

09.12 - 11.12 ...............Julefrokost i Medelby

2012

26.05 - 28.05 .................................... Pinsetræf

Nyt fra
REDAKTØREN!REDAKTØREN!

Ja, så nåede vi alligevel igen til årets 
sidste blad.

Her på falderebet vil jeg gerne 
komme med en lille opfordring – 
endnu engang – om, at i deltager lidt 
mere aktivt i processen.

Jeg ved ikke, hvor mange der op-
dagede, at der kun var 32 sider i det 
sidste blad (vi øgede papirvægten 
lidt), men det var virkeligheden, da det 
fremsendte stof var placeret, mang-
lede der 13 sider, og da det skal være 
deleligt med 8, måtte THA til at produ-
cere 5 sider mere end det han alle-
rede havde produceret.

Jeg vil gerne sige, at redaktørens 
arbejde består i at redigere det frem-
sendte materiale og ikke skrive bla-
det, så tænk lidt over i den kommende 
– søde juletid og ved fremsættelsen af 
de traditionelle og gode nytårsforsæt-
ter, tænk lidt over, hvad I kunne gøre 
for at hjælpe den kommende nye 
readktør.

Med disse ord her ved indgangen til 
julen og et nyt og forhåbentligt godt 
campingår, ønskes I alle en rigtig glæ-
delig jul og et godt nytår.

Den “midlertidige” redaktør og hans 
hustru

Janne & Tonni
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KE LISTEN
KREDS JYLLAND:
Formand:  Jørn Jacobsen

Truevej 23, True, 9550 Mariager

Tlf. 4831 8867 eller 2144 4301 

E-mail: jylland@dck.dk

29.12 - 01.01.2012 ..Nytårstræf i Nr. Kollund

2012

27.01 - 29.01 .......... Bowlingstævne Kolding

09.03 - 11.03 .........Kredsgeneralforsamling

04.04 - 09.04 ............................ Kort påske tur?

03.05 - 06.05 .................. Landsstævne, Hammel

16.05 - 20.05 ................. Kr. Himmelfarts stævne

25.05 - 28.05 ..................... Fiskestævne,Lundby

01.06 - 03.06 ....................................... O- løb?

03.08 - 05.08 ...................Fiskefestival, Hirtshals

24.08 - 26.08 ............Manøvre & Høsttræf, Karup

07.09 - 09.09 .............. Fugleskydning, Resenbro

18.10 - 21.10 ........... Mini efterårstur, Christianshåb

09.11 - 11.11  ..............................Stå banko, Kruså

30.11 - 02.12 .................. Julestævne, Gammelbro 

KREDS FYN:
Formand:  Per Jensen

Assensvej 306, 5771 Stenstrup

Tlf. 7220 1358/6226 3258

E-mail: fyn@dck.dk

2012

23.03 - 25.03 ....................Generalforsamling og

20.04 - 22.03 ............................Manøvrestævne

17.05 - 20.05 .....................Kr. Himmelfartstævne

17.08 -19.08 ............................ Petanquestævne

21.09 - 23.09 ..........Natur- og førstehjælpsstævne

30.11 - 02.12 ..........Fælles julestævne Jylland/Fyn

KREDS SJÆLLAND:
Formand:  Karsten Andersen 

4420 Regstrup

Tlf. 4032 2462

E-mail: sjaelland@dck.dk

2011 

30.12 - 01.01.2012..................Nytårsstævne

2012 

20.01 - 22.01 ........... Bankostævne Slagelse

31.03 - 08.04 ...............................Lang påsketur

20.04 - 22.04 ...........................70’er - 80’er fest

11.05 - 13.05 ...............................Forårsmanøvre

26.05 - 28.05 .............................Veteranstævne

01.06 - 03.06 ................................Fuglestævne 

24.08 - 26.08 ...................... Bondegårdsstævne

07.09 - 09.09 ......................................Høstfest 

05.10 - 07.10 .....................................Sprogø tur

26.10 - 28.10 ....................................Halloween

02.11 - 04.11 ...............Manøvrestævne Tisvildeleje

SKAMSTRUP:
 Grydebjergvej 32, Skamstrup

 4440 Mørkøv 

 E-mail: skamstrup@dck.dk

2011 

30.12 - 01.01.2012..................Nytårsstævne

2012

22.06 - 24.06 .......................Sankt Hans stævne

17.08 - 19.08 ................... Sommerfest Skamstrup

24.08 - 26.08 .......................Bondegårdsstævne

07.09 - 09.09 ......................................Høstfest

28.09 - 30.09 ......................... Kræmmermarked

De med fed markerede stævner kan læses på 

www.dck.dk 
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Download 2012 kataloget på www.isabella.net eller besøg din lokale Isabella-forhandler 

og hør mere om Isabellas udvidede program - fyldt med nyheder og smarte accessories!

Nyheder fra Isabella

Kontakt for nærmeste forhandler:

Isabella A/S · 7100 Vejle · Tel. 75 82 07 55 · info@isabella.net
www.isabella.net
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